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Olejek Kurkumowy 100% indyjski

Cena 14,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919071299

Producent CALAYA

Opis produktu
Wypróbuj antyoksydacyjne właściwości 100% olejku kurkumowego!
 

Zachwyci Cię jego orientalny, pikantny zapach i antyseptyczne działanie.
 

Olejek sprawdzi się w recepturach anti-age, mieszankach do masażu przeciwbólowego, czy pobudzającego wzrost włosów.
 

Naturalny składnik młodości z orientalną nutą!
 

Olejek Kurkumowy 100% to znany od wieków składniki medycyny ajurwedyjskiej. Kurkuma była stosowana w Indiach
jako środek antyseptyczny, szczególnie przez kobiety do pielęgnacji skóry. Ostryż długi (kurkuma) należy do rodziny
imbirowatych. Kłącze zawiera żółte barwniki tzw. kurkuminoidy, w tym kurkuminę.* Właśnie jej olejek zawdzięcza swoje
działanie bakteriobójcze, antyoksydacyjne i przeciwzapalne.
 

Kurkuma to silny antyoksydant, dlatego jest skutecznym środkiem do walki z wolnymi rodnikami, które są przyczyną
starzenia się skóry. Przyprawa jest ceniona nie tylko w kuchni, ale również jako składnik naturalnej pielęgnacji. Maseczki i
domowe zabiegi z kurkumy oczyszczają i rozświetlają cerę. Pomagają pozbyć się przebarwień i poprawiają koloryt skóry.
 

Promienna i młoda skóra
 

Olejek kurkumowy to w 100% naturalny składnik, który doskonale sprawdzi się pielęgnacji cery. Jako
silny przeciwutleniacz będzie doskonałym dodatkiem do receptur przeciwstarzeniowych (ser, kremów, toników). Dzięki
właściwościom antybakteryjnym i regenerującym sprawdzi się jako składnik kosmetyków do cery problematycznej
(trądzikowej, tłustej, skłonnej do wyprysków).
 

Na ból i zmęczenie
 

Kurkuma rozgrzewa i pobudza. Olejek kurkumowy sprawdzi się jako składnik olejku do masażu ciała (również masażu
przeciwbólowego na mięśnie i stawy - połącz go np. z olejem żywokostowym).
 

Piękne włosy
 

Właściwości przeciwgrzybicze i antyseptyczne sprawiają, że olejek kurkumowy może być stosowany jako składnik masek na
skalp - pomaga złagodzić objawy łupieżu. Działa także rozgrzewająco, więc sprawdzi się w domowych zabiegach
pobudzających wzrost włosów (w połączeniu z np. olejem musztardowym lub sezamowym).
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W aromaterapii
 

Olejek kurkumowy 100% indyjski dobrze komponuję się z korzennymi zapachami (jak np. olejek imbirowy, czy oregano)
nadając im miękkość, a także z olejkiem Ylang Ylang.
 

Olejek kurkumowy ma ten sam pikantny, świeży aromat drewna, jak sproszkowana przyprawa stosowana w kuchni
wschodniej. Dzięki swojemu aromatowi stosowany jest często w perfumach orientalnych.
 

Dlaczego warto dołączyć go do pielęgnacji?
 

Sprawdzi się zarówno w recepturach do cery, skóry ciała jak i głowy oraz aromaterapii;
 

Ma silne antyoksydacyjne działanie;
 

Dzięki właściwościom pobudzającym wykorzystasz go z masażu przeciwbólowym.
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